
Richtlijnen voor lijkbezorging door de gemeente 2025 

  

Het college en de burgemeester van de gemeente Heusden; 

  

gelet op de Wet op de lijkbezorging; 

  

besluit vast te stellen de navolgende: 

  

Richtlijnen voor de uitvoering van lijkbezorging door de gemeente Heusden 2025 

  

De gemeente Heusden heeft nieuwe regels gemaakt voor begrafenissen en crematies. Deze regels 

zorgen ervoor dat de gemeente dit werk duidelijk en goed kan doen. De gemeente regelt een uitvaart 

alleen als er niemand anders is die dit doet. Het gaat om mensen die in Heusden zijn overleden of in- 

woners van Heusden die in een ziekenhuis buiten Heusden zijn overleden. 

  

Aldus besloten op 9 december 2025, 

  

het college van Heusden, 

  

de secretaris, 

  

H.J.M. Timmermans 

  

de burgemeester, 

  

drs. W. van Hees 

  

Nr. 568964 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Heusden 

Gemeenteblad 2025 nr. 568964 24 december 2025 1 


